

Årsredovisning

för

Christer Nilsson Invest i Helsingborg AB

556796-4464

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Nilsson, Styrelseledamot

2025-08-20

Styrelsen för Christer Nilsson Invest i Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	197	366	232	424
Resultat efter finansiella poster	130	266	24	299
Soliditet (%)	75	73	72	54

Omsättningen har minskat vilket beror på mindre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	990 000	3 359 487	187 273	4 646 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			187 273	-187 273	0
Årets resultat				111 468	111 468
Belopp vid årets utgång	110 000	990 000	3 546 760	111 468	4 758 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	990 000
balanserad vinst	3 546 761
årets vinst	111 468
	4 648 229
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 648 229
	4 648 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

197 492

366 354

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

197 492

366 354

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-31 457

-164 618

Övriga externa kostnader

-74 847

-63 308

Summa rörelsekostnader

-106 304

-227 926

Rörelseresultat

91 188

138 428

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

104 351

193 650

Räntekostnader och liknande resultatposter

-65 545

-66 567

Summa finansiella poster

38 806

127 083

Resultat efter finansiella poster

129 994

265 511

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

13 000

-27 000

Summa bokslutsdispositioner

13 000

-27 000

Resultat före skatt

142 994

238 511

Skatter

Skatt på årets resultat

-31 526

-51 238

Årets resultat

111 468

187 273

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	2 425 000	2 425 000
Fordringar hos koncernföretag		2 160 000	2 460 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	33 300	33 300
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 818 300	5 118 300
Summa anläggningstillgångar		4 818 300	5 118 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		444 637	519 657
Fordringar hos koncernföretag		1 263 000	1 053 000
Övriga fordringar		16 285	0
Summa kortfristiga fordringar		1 723 922	1 572 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 113	32 075
Summa kassa och bank		141 113	32 075
Summa omsättningstillgångar		1 865 035	1 604 732
SUMMA TILLGÅNGAR		6 683 335	6 723 032

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

110 000

110 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

990 000

990 000

Balanserat resultat

3 546 761

3 359 488

Årets resultat

111 468

187 273

Summa fritt eget kapital

4 648 229

4 536 761

Summa eget kapital

4 758 229

4 646 761

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

309 000

322 000

Summa obeskattade reserver

309 000

322 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 571 750

1 701 750

Summa långfristiga skulder

1 571 750

1 701 750

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

4 202

Övriga skulder

34 356

38 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

44 356

52 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 683 335

6 723 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 045 000	9 045 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 045 000	9 045 000
Ingående nedskrivningar	-6 620 000	-6 620 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 620 000	-6 620 000
Utgående redovisat värde	2 425 000	2 425 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående redovisat värde	33 000	33 000

Helsingborg 2025-08-20

Christer Nilsson
Christer Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-20

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
